

Grieg Seafood ASA

Børsmelding

27. februar 2009

Grieg Seafood ASA – 4. kvartal 2008

Hovedtrekk – 4. kvartal 2008

- 4. kvartalsresultatet er sterkt negativt påvirket av engangseffekter og nedskrivninger.
- Fortsatt god vekst. Konsernets driftsinntekter økt til 354,7 MNOK (+23%).
- Ny finansiering på totalt 236 MNOK etablert, til finansiering av produksjonsvekst i 2009/2010.
- Kronesvekkelsen i 4. kvartal har gitt midlertidig urealisert valutatap på ca 140 MNOK
- Nedskrivninger av merverdier Finnmark (verdijustering) på totalt 200 MNOK
- Underliggende bedring av produksjon i sjø, spesielt i Norge.

Resultat fjerde kvartal 2008

Grieg Seafood har i fjerde kvartal oppnådd et driftsresultat før biomassejusteringer på -245,6 MNOK, sammenlignet med 5,6 MNOK i 4. kvartal 2007. I resultatet er det tatt betydelige nedskrivninger på balanseverdier i Finnmark samt av biomasseverdier, hovedsakelig på Shetland. Totalt sett utgjør nedskrivningene 246 MNOK i kvartalet. Konsernets driftsinntekter økte med 23% til 354,7 MNOK i kvartalet. EBIT/kg før biomassejusteringer ble -3,7 NOK/kg, mot 0,55 NOK/kg i 2007. Dette tallet inkluderer ikke nedskrivning av balanseverdier i Finnmark.

Resultatet i Rogaland er negativt påvirket av utslakting fra lokaliteter som tidligere har vært sterkt angrepet av Pancrease Disease (PD), mens den underliggende biologiske produksjonen i Rogaland har vist en vesentlig bedring i kvartalet. Både Rogaland og Finnmark har i kvartalet underliggende bedring i produksjonen og fallende produksjonskostnader.

I Canada ble resultatet i kvartalet negativt påvirket av et svakere marked i USA og et midlertidig markant fall i oppnådde salgspriser, påvirket av stort utbud av småfisk fra Chile.

Laksemarkedet i 4. kvartal har vært noe blandet, men med fortsatt gode priser for både Norge og UK støttet av svekkelse av valutakursene.

Grieg Seafood har i begynnelsen av 2009 etablert en utvidet finansiering på totalt 236 MNOK. Denne består av økte kredittrammer fra banksyndikatet, samt et konvertibelt obligasjonslån fra aksjonærene. Dette skal finansiere selskapets produksjonsvekst i 2009/2010. Selskapets vekststrategi er i store trekk ferdig implementert, og fokus vil nå være på å forbedre lønnsomhet uten å øke smoltutsett og produksjon.



Den kraftige svekkelsen av NOK ift. Grieg Seafoods lånevalutaer (hovedsakelig EUR og USD) påførte selskapet et stort midlertidig og urealisert valutatap i 4. kvartal. Totalt beløper dette seg til 140 MNOK. Pr. dags dato har valutakursene korrigert vesentlig, og det urealiserte valutatapet er per dags dato redusert til ca. 70 MNOK.

Fremtidsutsikter

Grieg Seafoods vekststrategi er i store trekk implementert. Veksten i smoltutsett vil avta og mye av anleggsinvesteringene er gjennomført. Det vil imidlertid fortsatt være sterk vekst i både produksjon og slaktevolumer de neste par årene.

Selskapet går nå over i en fase hvor fokus på drift og lønnsomhet vil ha hovedprioritet. Det er iverksatt prosesser og prosjekter for å øke produktiviteten og hente ut synergier og beste praksis på tvers av regionene. For å støtte implementeringen av et sterkere fokus på drift og lønnsomhet er organisasjonsmodellen justert.

Effekten av den globale nedgangskonjunktoren på etterspørselen etter laks har så langt ikke vært vesentlig. I enkelte markeder og markedssegmenter er imidlertid effekten noe større. Tilbudsveksten i laksemarkedet forventes for første gang å bli negativ i 2009. Den alvorlige ILA situasjonen i Chile vil med stor sannsynlighet føre til kraftig nedgang i tilbudet av laks fra Chile. Dette ventes spesielt å påvirke det amerikanske markedet positivt ift. markedsbalanse og prising. Det vil ventelig også gi positive ringvirkninger inn mot andre markeder.

Økning i fôrprisene stoppet opp i siste kvartal. Vi forventer at fôrprisene vil falle fremover i takt med reduserte råvarepriser og etterspørsel.

Forventet slaktevolum i 2009 er i underkant av 60,000 tonn. Forventet slaktevolum i 2010 er fortsatt i intervallet 70-75,000 tonn.

For ytterligere informasjon, kontakt:

Adm. direktør Morten Vike (Mobil: 994 911 65)
Finansdirektør Eirik Bloch Haugland (Mobil: 959 03 150)

For ytterligere informasjon, se www.griegseafood.no.